UPort 1100系列
1端口 RS-232、RS-422/485和 RS-232/422/485 USB转串口转换器
特点和优势
• 串口数据传输，最高速率可达 921.6 Kbps
• 提供Windows、macOS、Linux和WinCE驱动程序
• Mini-DB9母头转接线端子适配器，易于接线
• LED可显示 USB和 TxD/RxD状态

尺寸
UPort 1110/1130/1130I/1150 UPort 1150I
订购信息
型号 USB接口 串口标准 串口数量 隔离保护 外壳材料 工作温度
UPort 1110 USB 1.1 RS-232 1 – ABS+PC 0至 55°C
UPort 1130 USB 1.1 RS-422/485 1 – ABS+PC 0至 55°C
UPort 1130I USB 1.1 RS-422/485 1 2 kV ABS+PC 0至 55°C
UPort 1150 USB 1.1 RS-232/422/485 1 – ABS+PC 0至 55°C
UPort 1150I USB 1.1 RS-232/422/485 1 2 kV 金属 0至 55°C
配件（单独选购）
线缆
NP21101 连接 DB25公头与 DB9母头的线缆（长度 30 cm），用于 RS-232传输
CBL-F9M9-20 DB9母头转 DB9公头串口线缆，20 cm
CBL-F9M9-150 DB9母头转 DB9公头串口线缆，1.5 m
CBL-RJ45SF9-150 8-pin RJ45转 DB9母头串口屏蔽线缆，1.5 m
CBL-USBA/B-100 连接 USB Type A与 USB Type B的线缆，1 m
接头
Mini DB9F转 TB DB9母头转接线端子接头
ADP-RJ458P-DB9F DB9母头转 RJ45接头